РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов
муниципального образования Терешанское   сельское  поселение
Старокулаткинского района Ульяновской области
                                         пятого  созыва

                                                    РЕШЕНИЕ

 23 ноября 2023                       с.Средняя  Терешка                                   № 4/17

 О внесении изменений в решение от 26.11.2021г. № 7/9
       (решения №7/1 от 18.11.2022,№8/1 от 25.11.2022)

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение от 26.11.2021г. № 7/9  « О земельном налоге на территории Терешанского сельского поселения на 2022год»  следующее изменение:

1.1      Подпункт б) пункта 4.1 дополнить абзацем:   «родители данного
собственника».

     2. Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  в 2022году.
     3. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального образования Терешанское сельское поселение.

Глава муниципального образования                                                                                    Терешанское сельское поселение                                           Ф.К.Забирова